
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 29 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092A392E8F9719E7D93F2ECC8B154DCB



quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Decreto nº 377/2015

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092A392E8F9719E7D93F2ECC8B154DCB



quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

DECRETO 377/2015 

 

“Decreta luto oficial por 05 (cinco) dias no 

Município de Uauá, Estado da Bahia”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Decretar LUTO OFICIAL dos dias 29 de 

janeiro a 02 fevereiro do corrente ano, em virtude do falecimento do Exmo Ex-

Prefeito do município de Uauá, Sr. JERÔNIMO RODRIGUES RIBEIRO.  

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação, revogando quaisquer disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 29 de janeiro de 

2015. 

 

 
Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092A392E8F9719E7D93F2ECC8B154DCB


		2015-01-29T10:21:23-0300




